Prefeitura Municipal de Consola%C3%A7%C3%A30 - CNPJ: 18.025.916/0001-61
Estado de Minas Gerais

Balan%C3%A70 Financeiro
Periodo: 08/2003

TITULOS DA RECEITA
RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Receita Tributéaria
Receita de Contribuicdo
Receita Patrimonial
Receitas de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
Alienacéo de Bens Moveis e Iméveis
RETIFICADORA
CONTA A SER CLASSIFICADA - CONTA INCLUIDA POR
PROGRAMA
RECEITA EXTRAORGCAMENTARIA
RESTOS A PAGAR
CONSIGNACOES
INSS CONTA CONSIGNAGAO
UNIMED
CAMARA MUNICIPAL REPASSE
HORAS/FALTAS
Penséo Alimenticia
INSS EM CONSIGNAGAO-CAMARA
SALARIO FAMILIA EM CONSIGNAGAO-CAMARA
SALDOS DO MES ANTERIOR
Caixa
BEMGE - CTA. MOVIMENTO
BEMGE - IPVA
Banco do Brasil S/A. - FPM
Banco do Brasil S/A. - Diversos
Banco do Brasil S/A. - SUS
Banco do Brasil S/A. - ITR
Banco do Brasil S/A. - REST. IPVA
Banco do Brasil S/A. - DESON. ICMS
Caixa Economica Federal S/A. - Conta Poupancga
Banco do Brasil S/A. - F. ESPECIAL
Banco do Brasil S/A. - 25% COMPL. CAIXA
Banco do Brasil S/A. - 10% COMPL. FPM/ICMS
Banco do Brasil S/A. - F. MAGISTERIO
Banco do Brasil S/A. - MERENDA ESCOLAR
Banco do Brasil S/A. - PAB
Banco do Brasil S/A. - VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA.
Banco do Brasil S/A. - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / MS
Banco do Brasil S/A. - DETRAN
Banco do Brasil S/A. - QESE
TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA

1.554.350,83 DESPESA ORGAMENTARIA
1.786.921,88 DESPESA POR FUNGOES

16.619,70
7.758,91
9.887,87
1.094,82

1.748.614,38
2.946,20
11.231,00
11.231,00
-243.802,05
-243.802,05

133.699,05
0,00
133.699,05
42.866,82
9.168,91
77.727,15
103,14

Legislativa
Administracdo
Defesa Nacional
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude

Educacéao

Cultura

Urbanismo
Habitacdo
Saneamento
Agricultura
Comércio e Servigos
Comunicagdes
Energia
Transporte
Desporto e Lazer

1.154,79 DESPESA EXTRAORGAMENTARIA
2.467,46 RESTOS A PAGAR

210,78

Restos a Pagar 2002

192.024,72 CONSIGNAGOES

3.954,97
9.632,16
5,14
127.910,84
1.781,97
5.456,71
1.546,79

INSS CONTA CONSIGNAGAO

UNIMED

CAMARA MUNICIPAL REPASSE
HORAS/FALTAS

Pensdo Alimenticia

INSS EM CONSIGNAGAO-CAMARA

SALARIO FAMILIA EM CONSIGNACAO-CAMARA

331,53 SALDOS PARA O MES SEGUINTE

3.867,79
20.455,81
3.422,49
240,84
3.511,12
1.069,34
44,23
3.810,19
1.493,89
265,04
114,87
3.109,00
1.880.074,60

Caixa

BEMGE - CTA. MOVIMENTO

BEMGE - IPVA

Banco do Brasil S/A. - FPM

Banco do Brasil S/A. - Diversos

Banco do Brasil S/A. - SUS

Banco do Brasil S/A. - ITR

Banco do Brasil S/A. - REST. IPVA

Banco do Brasil S/A. - DESON. ICMS

Caixa Economica Federal S/A. - Conta Poupancga
Banco do Brasil S/A. - F. ESPECIAL

Banco do Brasil S/A. - 25% COMPL. CAIXA
Banco do Brasil S/A. - 10% COMPL. FPM/ICMS
Banco do Brasil S/A. - F. MAGISTERIO

Banco do Brasil S/A. - MERENDA ESCOLAR
Banco do Brasil S/A. - PAB

Banco do Brasil S/A. - VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA.
Banco do Brasil S/A. - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / MS
Banco Itad S/A. - ILUMINAGAO PUBLICA

Banco do Brasil S/A. - TRANSPORTE ESCOLAR
Banco do Brasil S/A. - SETASCAD

Banco do Brasil S/A. - DETRAN

Banco do Brasil S/A. - QESE

TOTAL GERAL

1.500.843,52
1.500.843,52
75.048,91
223.661,96
5.854,68
3.590,26
37.057,11
119.159,22
306.338,94
274.606,47
1.721,20
150.185,19
18.017,36
37.104,62
35.497,06
4.172,30
2.334,50
36.012,89
166.630,21
3.850,64
159.701,47
19.479,28
19.479,28
140.222,19
37.853,33
15.786,77
82.678,24
103,14
1.122,47
2.501,24
177,00
219.529,61
123,45

84,22
90.604,73
1.815,83
440,48
72,95
865,25
356,27
42.426,24
13.823,22
712,39
22.694,26

687,70
10.827,82
2.870,24
265,04
3.027,95
20.000,00
54,00
526,78
1.459,28
1.880.074,60
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